СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

12 ноября 2015 года №7

Об избрании главы
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 03 марта 2015
года № 3001/813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургскойобласти
«Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,
статьей 76  Закона Оренбургской области от 10 июля 2013 года № 1695/504-
V-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований в Оренбургской
области», статьей 26 Устава муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области, руководствуясь
Положением «О порядке проведения конкурса  по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского районаОренбургской области», утвержденным решением
Совета депутатовмуниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области от 17 июля 2015 года № 286,
Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской областир е ш и л :

1. Считать избраннойСтукову Светлану Викторовнуглавой
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области по результатам открытогоголосования.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Сельские вести» и вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                  С.В. Стукова